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SkiStar i Almedalen: Klimatfrågan,
hållbart ledarskap, investeringar i social
hållbarhet och regional tillväxt på
agendan

För andra året i rad deltar SkiStar under politikerveckan i Almedalen. På plats
är, förutom SkiStars vd Stefan Sjöstrand och ledare inom hållbarhet och
kommunikation, även SkiStars ambassadör tillika den flerfaldiga OS-
guldmedaljören Nils van der Poel. Syftet med SkiStars deltagande är att lyfta



och diskutera strategiska frågor gällande hållbar utveckling med fokus på
klimatfrågan, investeringar i social hållbarhet, ledarskap och hållbart resande
för regional tillväxt och konkurrenskraft.

SkiStar inleder veckan med deltagande på Derome och Varberg Energis arena
på temat ” Vad krävs för att lyckas med ett hållbart samhällsbyggande?”. För
att nå målet om nettoutsläpp noll 2045 måste vi göra det enklare att leva
hållbart utifrån alla aspekter, där klimatneutrala bostäder, elektrifiering och
förändrade beteenden är nödvändiga. Vilka utmaningar finns kvar att lösa?
Deltar från SkiStar gör Fanny Sjödin, hållbarhetschef.
Tid: 28 juni kl. 9-10, Kronstallgränd 4, "Trädgården".
Mer info: https://almedalsveckan.info/program/68872

Vi fortsätter sedan dagen med att diskutera hur vi påverkas av sänkt
arbetsgivaravgift för unga på ett seminarium som Visita arrangerar på temat
"Sänk arbetsgivaravgiften för fler jobb och ökad konkurrenskraft!". 
Tid: 13-14.15, Donnersgatan 1, Kårhuset Rindi. 
Mer info: https://almedalsveckan.info/program/67967

Samma eftermiddag deltar vd Stefan Sjöstrand och Nils van der Poel på ett
samtal som EY arrangerar på temat ”Hur presterar man på topp när kraven
ibland är orimliga? Värdet av att få vara sig själv – ett mjukt samtal om hårda
krav”. Ledarskapet har de senaste åren satts på prov. Organisationer ska inte
bara vara flexibla och innovativa, utan även hållbara och inkluderande. Hur
presterar man på topp när kraven ibland är orimliga? Vilken inspiration kan
ledare inom näringslivet hämta från idrotten?
Tid: 28 juni kl. 16:10 - 16:45, Strandgatan 6, Clarion Hotel Wisby,
"Kopparsalen". 
Mer info: https://almedalsveckan.info/program/69300

Den 29 juni inleds dagen på samma tema, hållbart ledarskap, när vd Stefan
Sjöstrand och Nils van der Poel deltar på Stockholms Handelskammares och
Strawberrys evenemang med rubriken ”Så blir Norden världens centrum!”
(särskild inbjudan krävs).

”Dags att börja prata om Dalarna – Sveriges nästa tillväxtregion” är temat när
vd Stefan Sjöstrand är med på Dalarna Science Park seminarium. Dalarna var
tidigt Sveriges industriella ryggrad men tappade betydelse i takt med större
samhällsutmaningar. Nu vänder trenden, 40 000 nya jobb skapas och bolagen
slåss om arbetskraft och kompetens. Kommer Dalarna lyckas bli Sveriges
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nästa tillväxtregion? Vilket stöd kan Dalarna räkna med utifrån? 
Tid: 29 juni kl. 11.15-11.45, Hamnplan, H203, "Sparbankernas tält".
Mer info: https://almedalsveckan.info/program/69314

Vår hållbarhetschef Fanny Sjödin deltar på Nordeas hållbarhetslunch på
temat ”Är vi modiga nog?”I en värld i förändring - vilka utmaningar står
företagen inför? Ett modigt ledarskap krävs för att nå våra och samhällets
hållbarhetsmål, hur gör Nordea och SkiStar? Praktiska exempel kommer att
diskuteras och varför de är så viktigt att fokusera på hållbarhet utifrån
kundnyttan.
Tid: 29 juni 12:00- 13:00 (särskild inbjudan krävs).

2022 var krisernas år. Ett krig i Europa, höga energipriser, skenande inflation
och snabbt stigande räntor. Samtidigt blev vi i många delar av världen
smärtsamt påminda om klimatkrisen. Nu är det viktigt att vi håller fokus på
klimatmålen. Kan vi till och med angripa flera kriser med samma lösning? Det
kommer vi att prata om på temat ”Fossilfri konkurrenskraft, så blir Jämtland
och Härjedalen fossilfritt och får starkare företag” när SkiStars
kommunikations- och hållbarhetsdirektör Petra Hallebrant deltar på ett
samtal tillsammans med våra partners Audi och Jämtkraft om bl.a. vårt
gemensamma projekt med mobila laddstationer för elbilar under sportloven. 
Tid: 29 juni kl. 14-14.30, Strandvägen, H550, "Kruttornet - En hållbar arena".
Mer info: https://almedalsveckan.info/program/68554

Samtidigt deltar vi på EYs seminarium med rubriken ”Social hållbarhet och
dess värde – har bolag och samhället råd att missa möjligheten?”. På
agendan står kommande regelverk inom hållbarhet som kräver att bolag även
prioriterar social hållbarhet. Potentialen och värdet för flertalet intressenter
är stort. Utifrån olika intressenters perspektiv, hur kan bolag, investerare och
samhället vinna på att satsa social hållbarhet? Deltar från SkiStar gör
hållbarhetschef Fanny Sjödin.
Tid: 29 juni kl. 14-14.55, Strandgatan 6, Clarion Hotel Wisby, "Kopparsalen".
Mer info: https://almedalsveckan.info/program/67769

Eftermiddagen avslutas med poddinspelning med Per Schlingmann och Kjell
A. Nordström, som görs i samarbete med Diös fastigheter, där vd Stefan
Sjöstrand deltar. Samtalet på temat ”Vilken roll kommer kontoret att spela i
framtidens stad?” handlar om framtidens städer och vilken roll kan kontor
och arbetsplatser spela? Kommer platser för arbete att få en lika betydande
plats i framtidens städer som handeln har haft? Hur ser framtidens kontor och
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arbetsplats ut? Och vilken roll kan den spela för att utvecklingen av städer?
Tid: 29 juni kl. 15-16, Strandvägen 4, Strands veranda.
Mer info: https://almedalsveckan.info/program/68867

Almedalsveckan avslutas för SkiStars del på fredagen då vd Stefan Sjöstrand
diskuterar svensk besöksnäring på temat ”Hur ser Sveriges turismpolitik ut?”,
som arrangeras av Svensk Turism AB. Turism stärker Sveriges varumärke och
attraktivitet som land. Det gagnar investeringar, export och attraherande av
kompetens. Lokalt skapar turism tillväxt, jobb och attraktiva platser. Hur ser
regeringspartierna på Sverige som turismland? Hur ser planen ut för att
tillvarata turismens möjligheter?
Tid: 30 juni kl. 14.30-15.15, Donnersgatan 1, Kårhuset Rindi, "Handelns Hus".
Mer info: https://almedalsveckan.info/program/68867

SkiStars team i Almedalen:
Nils van der Poel, ambassadör och affärsutvecklare 
Stefan Sjöstrand, vd och koncernchef
Fanny Sjödin, hållbarhetschef
Petra Hallebrant, kommunikations- och hållbarhetsdirektör/Presskontakt
Jennie Halvarsson, koncernassistent

För mer information och kontakt:
SkiStars team i Almedalen kommer även att delta på diverse informella
samtal, möten om mingel. Vill du ta ett möte eller intervjua någon av SkiStars
representanter på plats, hör gärna av dig till presskontakt Petra Hallebrant,
petra.hallebrant@skistar.comeller tfn 0729-637 332.

Hela det officiella Almedalsprogrammet hittar du här:
https://almedalsveckan.info/programFlera av de seminarier som SkiStar deltar
på går även att följa digitalt.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
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produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner

Åsa Bergendorf
Presskontakt
press@skistar.com
+46 76 765 09 65
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